

Materiale de constructii si articole conexe

I.D.: 98032615

Data publicarii	30.05.24	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.989,07 RON - 7.989,07 RON

Descriere: 1 42903 Manusa Yes Glove Winter XL-10 1.00 BUC 10.08 10.08 2 49203 Set manusi Medstar Black 10-L 3.00 BUC 0.84 2.52 3 91027 Spray rosu Prisma Color RAL 3020 1.00 BUC 15.97 15.97 4 ADAPTOR ALAMA 15 3/8 FI 1.00 BUC 2.10 2.10 5 ADAPTOR ALAMA 15-1/2 FE 1.00 BUC 2.94 2.94 6 ADAPTOR ALAMA 15-1/2 FI 1.00 BUC 4.20 4.20 7 ADAPTOR ALAMA 18-1/2 FE 2.00 BUC 4.20 8.40 8 ADAPTOR ALAMA 18-1/2 FI 3.00 BUC 5.46 16.39 9 ADAPTOR ALAMA 22-1 FE 3.00 BUC 8.40 25.21 10 ADAPTOR ALAMA 22-3/4 FE 9.00 BUC 5.46 49.16 11 ADAPTOR ALAMA 22-3/4 FI 6.00 BUC 7.14 42.86 12 ADAPTOR ALAMA 35-5/4 FE 4.00 BUC 17.65 70.59 13 ADAPTOR KPE 20 1/2 FE 1.00 BUC 3.36 3.36 14 ADAPTOR KPE 25 3/4 FE 2.00 BUC 4.20 8.40 15 ADAPTOR MAG 60MM MWK 2.00 BUC 16.81 33.61 16 BALAMA DE SUSPENDARE 300X30MM 4.00 BUC 14.29 57.14 17 BALAMA DE SUSPENDARE PROFIL T 300X105MM 2.00 BUC 21.01 42.02 18 Balama Poarta Tip T - L[mm]: 200 4.00 BUC 8.40 33.61 19 Balama Sudura Calibrata - D[mm]: 30; L[mm]: 110 4.00 BUC 27.73 110.92 20 BANDA IZOLATOARE GALBEN 19MMX20M 1.00 BUC 3.36 3.36 21 BANDA METALICA PERFORATA PENTRU MONTAJ COMTEC 12X0,70 MM 10M 2.00 BUC 15.13 30.25 22 Banda pt Delimitare si Semnalizare - L[m]: 50; B[mm]: 75; C: Rosu-Alb 1.00 BUC 7.56 7.56 23 BANDA SEMNALIZARE ALB-ROSU 100M 3.00 BUC 10.08 30.25 24 Baterie perete cada/dus Smile, crom cu accesorii 1.00 BUC 176.47 176.47 25 Baterie perete dus Smile, crom cu accesorii 1.00 BUC 121.85 121.85 26 BATERIE Q-16 1.00 BUC 41.18 41.18 27 BEC LED V-TAC 11W 1055LM 2700K VT-2112 4.00 BUC 5.88 23.5
